
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ ПРИ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОМ СОБРАНИИ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

30 октября 2015 года № ^ 

06 информации о расширенном засе­
дании Общественного Совета при За­
конодательном Собрании Иркутской 
области на тему «День группы пред­
приятий «Янта» в Законодательном 
Собрании Иркутской области 

Заслушав и обсудив информацию председателя Совета директоров ОАО «Иркут­
ский масложиркомбинат» Д.З. Баймашева, Общественный Совет 

РЕШИЛ: 

1. Принять информацию председателя Совета директоров ОАО «Иркутский мас­
ложиркомбинат» Д.З. Баймашева «Группа предприятий «Янта» сегодня» к сведению. 

2. Рекомендовать Правительству Иркутской области рассмотреть возможность 
расширения мер областной государственной поддержки и увеличения объема ассигнова­
ний на областную государственную поддержку сельскохозяйственных товаропроизводи­
телей, а также разработки областной государственной программы поддержки переработ­
чиков сельскохозяйственной продукции на территории области. 

Председатель Законодательного Собрания, 
председатель Общественного Совета 
при Законодательном Собрании 
Иркутской области ' / f С.Ф. Брилка 


